АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022  № 127

О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации Бакчарского
района от 26.06.2020 № 348 «Об организации
в Администрации Бакчарского района
системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного
законодательства»

В целях совершенствования нормативно-правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Бакчарского

района от 26.06.2020 № 348 «Об организации в Администрации Бакчарского района системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»
следующего содержания:

1.1. Постановление Администрации Бакчарского района от 26.06.2020 № 348 «Об
организации в Администрации Бакчарского района системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства» дополнить пунктом
следующего содержания:

«7.1. Рекомендовать Главам сельских поселений Бакчарского района:
а) провести работу по созданию и организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрациях сельских
поселений;

б) ежегодно, в срок до 20 февраля, представлять доклад об эффективности
функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в отдел экономической политики Администрации
Бакчарского района».

1.2. Внести в приложение, утвержденное постановлением Администрации
Бакчарского района от 26.06.2020 № 348 «Об организации в Администрации Бакчарского
района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства» следующие изменения:

1.2.1) Пункт 8 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
«е) согласовывает доклад об антимонопольном комплаенсе».
1.2.2) В подпункте «д» пункта 9 слово «утверждает» заменить на слово

«согласовывает»;
1.2.3)  Пункт 24 исключить.
3. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать

настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального
образования «Бакчарский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района  С.П. Ревера